

## **Nümph A/S**

Ibsvej 1 - 3  
6000 Kolding

CVR-nr. 29518343

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Karl Lücking  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Nümph A/S  
Ibsvej 1 - 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29518343

**Direktion**

Lars Ørnfeldt Jensen  
Lars Morten Jensen

**Bestyrelse**

Kenneth Douglas Plummer  
Karl Lücking  
Katja Lund Schjølin  
Kåre Bo Stolt  
Pierro Henri Børge Serena Kruse

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	33.964	32.108	34.237	12.333	25.627
EBITDA	12.197	8.297	13.381	-8.809	3.510
Resultat af primær drift	10.832	6.966	12.427	-8.998	2.857
Finansielle poster, netto	2.017	2.299	-375	-429	-183
Årets resultat	10.594	7.918	7.750	-6.319	2.236
<b>Balance</b>					
Balancesum	64.403	77.291	67.081	55.833	44.928
Investeret kapital	15.164	10.384	1.601	2.083	405
Egenkapital	27.279	22.601	23.642	15.422	21.699
Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede	31	36	33	32	35
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad (%)	42,4%	29,2%	35,2%	27,6%	48,3%
Forrentning af egenkapital (%)	42,5%	34,3%	39,7%	-34,0%	10,7%

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Nümph A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tekstilvirksomhed inden for tekstilbranchen. Det gøres ved egenhændigt at udvikle, købe og sælge tekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.594.442 mod DKK 7.918.248 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.279.400.

Soliditetsgraden udgjorde 42% mod 29% sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Miljøforhold

Virksomhedens miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af virksomhedens aktiviteter, bl.a. via optimering af leveringsproces af selskabets varer samt udvælgelse af miljøbevidste producenter mv.

## Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af selskabets medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til selskabets indtjening i de kommende år.

## Særlige risici

Selskabet driver en international handelsvirksomhed og er dermed påvirket af markedsudvinding og politiske udviklinger på de forskellige markeder. Endvidere er selskabets væsentligste driftsrisiko knyttet til evnen, til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne og ydelserne sælges.

For at mindske ovennævnte risici tilstræbes der hele tiden en vis spredning af aktiviteterne samt løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser, kreditrisici og renteniveau. Selskabets ledelse styrer de finansielle risici i selskabet. Selskabet opererer med en lav risikoprofil, således at rente-, og kreditrisici ikke vurderes at have væsentlig betydning for selskabet.

Der er koncernens valutapolitik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet køb inden for de førstkommande 4-6 måneder. Herunder kreditforsikres kunderne i det omfang, det er muligt.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder løbende omkostninger til produktudvikling, således at produktsortimentet følger udviklingen i markedet.

Selskabet forventer, at aktiviteterne kan bidrage til selskabets fortsatte vækst og indtjening.

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter.

## Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

<b>Hoved- og nøgletal</b>		<b>Beregning</b>
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.964.039</b>	<b>32.107.868</b>
Personaleomkostninger	1	-21.767.485	-23.810.595
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>12.196.554</b>	<b>8.297.273</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.364.096	-1.331.358
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>10.832.458</b>	<b>6.965.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	2.641.095	3.170.185
Finansielle indtægter	3	546.286	299.693
Finansielle omkostninger	4	-1.169.999	-1.171.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.849.840</b>	<b>9.264.657</b>
Skat af årets resultat	5	-2.255.398	-1.346.409
<b>Årets resultat</b>		<b>10.594.442</b>	<b>7.918.248</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.641.095	3.170.185
Overført til overført resultat	-2.046.653	-2.251.937
<b>Årets resultat</b>	<b>10.594.442</b>	<b>7.918.248</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Goodwill		83.430	417.150
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>83.430</b>	<b>417.150</b>
Indretning af lejede lokaler		27.269	35.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.950.171	2.971.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.977.440</b>	<b>3.007.816</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	7.397.165	5.685.839
Deposita		476.523	436.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>7.873.688</b>	<b>6.121.895</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.934.558</b>	<b>9.546.861</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.737.489	26.969.872
Forudbetalinger for varer		860.060	307.899
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.597.549</b>	<b>27.277.771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.370.927	26.404.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.232	582.585
Andre tilgodehavender		3.341.580	4.338.808
Periodeafgrænsningsposter	10	1.764.517	289.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.863.256</b>	<b>31.615.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.008.129</b>	<b>8.850.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.468.934</b>	<b>67.744.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>64.403.492</b>	<b>77.290.923</b>



# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.249.991	4.608.896
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursregulering		-671.668	-564.078
Reserve for dagsværdi af sikring		0	-1.191.995
Overført resultat		10.201.077	12.247.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.279.400</u></b>	<b><u>22.600.553</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	353.051	770.234
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>353.051</u></b>	<b><u>770.234</u></b>
Anden gæld		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		740.524	821.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.547.585	8.447.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.759.770	31.499.260
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.672.581	1.164.320
Anden gæld		9.727.581	11.987.049
Periodeafgrænsningsposter	13	323.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.771.041</u></b>	<b><u>53.920.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.771.041</u></b>	<b><u>53.920.136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>64.403.492</u></b>	<b><u>77.290.923</u></b>
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		
Nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

# Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>som-</u> <u>hedsk-</u> <u>pital</u>	<u>Nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve</u> <u>for dags-</u> <u>værdi</u> <u>regulering</u>	<u>Reserve for dags-</u> <u>værdireguleringer af</u> <u>sikringsinstrumenter</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.438.711	-30.997	234.657	14.499.668	7.000.000	23.642.039
Årets valutakursreguleringer		0	-533.081		0		-533.081
Udbetalt udbytte					0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.170.185			-2.251.938	7.000.000	7.918.247
Værdiregulering af sikringsinstrumenter				-1.426.652			-1.426.652
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>4.608.896</b>	<b>-564.078</b>	<b>-1.191.995</b>	<b>12.247.730</b>	<b>7.000.000</b>	<b>22.600.553</b>
Årets valutakursreguleringer		0	-107.590		0		-107.590
Udbetalt udbytte					0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.641.095			-2.046.653	10.000.000	10.594.442
Værdireguleringer af sikringsinstrumenter				1.191.995			1.191.995
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>7.249.991</b>	<b>-671.668</b>	<b>0</b>	<b>10.201.077</b>	<b>10.000.000</b>	<b>27.279.400</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	18.989.157	20.594.989
Pensioner	1.318.744	1.475.281
Andre omkostninger til social sikring	252.851	328.055
Andre personaleomkostninger	1.206.733	1.412.270
<b>I alt</b>	<b><u>21.767.485</u></b>	<b><u>23.810.595</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>31</u>	<u>36</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	333.720	333.720
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.030.376	997.638
<b>I alt</b>	<b><u>1.364.096</u></b>	<b><u>1.331.358</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	546.286	299.693
<b>I alt</b>	<b><u>546.286</u></b>	<b><u>299.693</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	704.323	798.533
Øvrige finansielle omkostninger	465.676	372.603
<b>I alt</b>	<b><u>1.169.999</u></b>	<b><u>1.171.136</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.164.320	770.234		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.164.320			
Skat af årets resultat	2.672.581	-417.183	2.255.398	1.346.409
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>2.672.581</b>	<b>353.051</b>		
Skat af sikringsinstrumenter posteret direkte på egenkapitalen			0	0
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>2.255.398</b>	<b>1.346.409</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		353.051		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.672.581			
<b>I alt</b>	<b>2.672.581</b>	<b>353.051</b>		

	31- 12-2023	31- 12-2022
	DKK	DKK
<b>Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	-107.515	-65.552
Materielle anlægsaktiver	326.287	509.820
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	134.279	63.727
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)</b>	<b>353.051</b>	<b>507.995</b>

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.001.160	1.001.160	1.001.160
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.001.160</b>	<b>1.001.160</b>	<b>1.001.160</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-584.010	-584.010	-250.290
Årets afskrivninger	-333.720	-333.720	-333.720
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-917.730</b>	<b>-917.730</b>	<b>-584.010</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>83.430</b>	<b>83.430</b>	<b>417.150</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.153.517	6.591.028	7.744.545	6.904.283
Tilgang i året	0	0	0	840.262
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.153.517</b>	<b>6.591.028</b>	<b>7.744.545</b>	<b>7.744.545</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.117.636	-3.619.093	-4.736.729	-3.739.091
Årets afskrivninger	-8.612	-1.021.764	-1.030.376	-997.638
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.126.248</b>	<b>-4.640.857</b>	<b>-5.767.105</b>	<b>-4.736.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>27.269</b>	<b>1.950.171</b>	<b>1.977.440</b>	<b>3.007.816</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	443.672	476.523	920.195	443.672
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>443.672</b>	<b>476.523</b>	<b>920.195</b>	<b>443.672</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	5.242.167		5.242.167	3.479.248
Årets opskrivninger	2.641.095		2.641.095	3.170.185
Egenkapitalreguleringer	0		0	-332.814
Valutakursregulering egenkapital primo	-107.590		-107.590	-200.267
Regulering negativ egenkapital modregnet i tilgodehavende	-822.179		-822.179	-874.185
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>6.953.493</b>		<b>6.953.493</b>	<b>5.242.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>7.397.165</b>	<b>476.523</b>	<b>7.873.688</b>	<b>5.685.839</b>

## Noter, fortsat

### 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ifølge seneste årsrapport			Nümph A/S' andel	
	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
Nümph Deutsland GmbH, Tyskland	100%	824.752	-344.174	824.752	-344.174
Modregnet, tilgodehavender	100%	0	344.174	0	344.174
Nümph UK Ltd, UK	100%	1.623.006	4.628.309	1.623.006	4.628.309
Nümph Norge AS, Norge	100%	193.337	2.768.857	193.337	2.768.857
<b>I alt</b>				<b>2.641.095</b>	<b>7.397.166</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					7.397.166
<b>I alt</b>					<b>7.397.166</b>

### 10. Periodeafgrænsningsposter

	2023	2022
	DKK	DKK
Omsætning 17/12 - 31/12 2023	1.154.160	0
IT, abonnementer mv.	610.357	289.667
<b>I alt</b>	<b>1.764.517</b>	<b>289.667</b>

### 11. Virksomhedskapital

	2023	2022
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>I alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter, fortsat

### 12. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	740.524	821.660
<b>I alt</b>	<b><u>740.524</u></b>	<b><u>821.660</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	740.524	821.660
<b>I alt</b>	<b><u>740.524</u></b>	<b><u>821.660</u></b>

### 13. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Omsætning	323.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>323.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 14. Eventualforpligtelser

Nümph A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 15. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af biler og kontorudstyr. Leasingaftalerne har forskellig uopsigelighedsperiode der løber fra 1-29 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør	458.848
Selskabet har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges med 3-12 måneders varsel. Den samlede husleje-forpligtelse udgør	151.083
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>609.931</u></b>
Andel af den samlede leasingforpligtelse som forfalder inden for et år udgør	157.963
Andel af den samlede husleje-forpligtelse som forfalder inden for et år udgør	151.083

## Noter, fortsat

### 16. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

RA Holdings ApS, København  
Nümph Holding A/S, Kolding

#### Grundlag for bestemmende indflydelse:

Ultimativt moderselskab  
Moderselskab

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

RA Ejendomme ApS, København  
Ronald Far East ApS, København  
Ronald Far East China, China  
Ronald A/S, København  
Nümph A/S, Kolding  
Andless ApS, Kolding  
Nümph Deutschland, Tyskland  
Nümph UK, United Kingdom  
Nümph Norge AS, Norge

Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed  
Tilknyttet virksomhed

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 17. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

RA Holding ApS, København Ø



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pierro Henri Børge Serena Kruse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 17c5e180-b9bf-471b-82c7-a317d2686106

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 10:26:55 UTC



## Kenneth Douglas Plummer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43066fe6-c035-478e-bece-9af77e08a3b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 10:28:40 UTC



## Lars Morten Jensen

NÜMPH A/S CVR: 29518343

Direktør

Serienummer: 4f87ab2d-db21-4489-8c72-ea1a959befb1

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-06-26 10:45:38 UTC



## Lars Ørnfeldt Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 7368a144-1da9-45c9-8eac-f313400bde87

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-26 12:01:12 UTC



## Karl Lücking

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 642e6367-273e-41f2-a51d-baaa138c0921

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-06-26 12:34:42 UTC



## Katja Lund Schjølin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a10a5008-c058-4438-b3f2-6162fd2eb6ef

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 15:21:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: D10PF-0KW05-4LLDE-DNS5F6-UH1E-NPJDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kåre Bo Stolt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9d3db98a-9483-4fe9-b273-ffac39e1c261

IP: 193.228.xxx.xxx

2024-06-27 06:45:03 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 06:50:14 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 06:50:49 UTC



## Karl Lücking

Dirigent

Serienummer: 642e6367-273e-41f2-a51d-baaa138c0921

IP: 213.150.xxx.xxx

2024-06-27 06:53:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: D10PF-0KW05-4LLDE-DNS5F6-UHHTIE-NPJDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**